2022 年 4月 27 日

各  位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役 管理本部長

 鈴 木  誠

TEL. 03-5549-2823

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期決算において、下記のとおり投資有価証券評価損を計上しましたので、お知らせい

たします。

記

１．投資有価証券評価損の内容

当社が保有する投資有価証券の一部について、発行会社の経営成績および財政状態の悪化により当該企業の

株式の実質価額が低下したため、減損処理により投資有価証券評価損33,877千円を計上いたしました。

２．業績への影響について

 本件につきましては、本日公表しました「2022年３月期決算短信[日本基準]（連結）」に記載のとおりであり

ます。

以 上